



تاریخ
۴
مهر
۱۴۰۲
سه‌شنبه

آماج نیوز نوشت: وزارت معادن و پترولیم تحت مدیریت طالبان اعلام کرده که یک هزار و ۲۴ قیراط زمرد استخراج شده از ولایت پنجشیر را به ارزش ۱۳۱ هزار و ۴۰۰ دلار آمریکایی فروخته است.
این وزارت‌خانه طالبان با نشر پیامی در شبکه «ایکس» اعلام کرده است که این مقدار زمرد از طریق «همزایده و با حضور» مقام‌های محلی این گروه در ولایت پنجشیر فروخته شده است.
در همین حال شاه‌ملنگ روح‌الله، معاون والی طالبان در این ولایت با

طالبان زمردهای پنجشیر را آب کرد

اظهار این‌که استخراج زمرد پنجشیر «قانونی» است افزود: برای دومین بار زمرد پنجشیر در یک مزایده به فروش رسید که بیش از ۱۴۹۲ کریت زمرد بوده است، گفتنی است که طالبان در اوایل ماه اسد سال جاری کار استخراج معدن زمرد را در ولسوالی حصه اول ولایت پنجشیر آغاز کرده است اعلام کردند که به ۲۰۰ معدن‌کار زمرد جواز می‌دهند؛ که بر اساس ارقام طالبان (۷۵۰ معدن زمرد در پنجشیر به ثبت رسیده و از این میان ۵۰۰ معدن فعال است.»

وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد:

جزئیات شرایط انتشار آگهی املاک در سکوهای مجازی

هویت ملک و مالک باید از طریق اتصال به سامانه املاک و اسکان تأیید شود



را عرضه می‌کنند، آنها را در این سامانه منتشر کنند.
بذریاش یادآور شد: بعضاً خانیهایی که انتشار آگهی‌شان صورت می‌گرفت، خانه‌های واقعی نبودند و این امر خود منجر به قیمت‌سازی کاذب می‌شد که این خانه‌ها را یا املاک می‌گذاشتند و یا هر شخصی که می‌توانست این کار را انجام دهد.
وزیر راه و شهرسازی خاطرشان کرد: در اربعین هم مشاهده کردیم سکوهای حمل و نقل مجازی واقعاً آمدند و کمک کردند و بخش زیادی از بار حمل و نقل را به نوعی بیر دوش داشتند.
وی با بیان این‌که برای خانه هم هیچ اتفاقی نمی‌افتد، اتفاق خوبی هم خواهد افتاد، عنوان کرد: یک بخشی سکوها هستند که انتشار آگهی می‌کردند که از آنها تشکر می‌کنم که اخیراً همکاری خوبی با وزارت راه و شهرسازی و صمت انجام دادند و قرار شد خود مالکدین که خانه‌ها

علی مطهری:

نمی‌شود بگوییم مرغ ما یک پا دارد و به راه خود ادامه بدهیم

علی مطهری در مصاحبه‌ای با عصر ایران گفت: اگر ما به اینجا برسیم که به طور قطعی باید در انتخابات شرکت بکنیم، این واقعاً به خاطر وظیفه شرعی و اجتماعی است. با همه انتقاداتی که ما به نظام جمهوری اسلامی داریم، ولی بالاخره اصل این نظام باید حفظ و اصلاح بشود.
اهم اظهارات علی مطهری را در ادامه بخوانید:
باید ببینیم چه اتفاق می‌افتد و رفتار شورای نگهبان –که البته برگرفته از رفتار نهادهای اطلاعاتی و امنیتی است– چگونه خواهد بود. باید این را بسنجیم، شرایط جامعه را بسنجیم و میزان مشارکت مردم را بسنجیم [و تصمیم بگیریم]. انسان بالاخره در آن شرایط وظیفه خود را تشخیص می‌دهد که چگونه رفتار بکند. الان نمی‌شود حرف قطعی زد. اگر ما به اینجا برسیم که به طور قطعی باید در انتخابات شرکت بکنیم، این واقعاً به خاطر وظیفه شرعی و اجتماعی است. با همه انتقاداتی که ما به نظام جمهوری اسلامی داریم، ولی بالاخره اصل این نظام باید حفظ و اصلاح بشود. برخی رفتارهای غلط باید از بین برود، باید برگردیم به قانون اساسی و باید مجلس برگردد به جایگاه خودش در قانون اساسی. ما اگر احساس کنیم که می‌توانیم اقداماتی انجام دهیم که مجلس برگردد به جایگاه شورای نگهبان حتی در فضای فراقانونی هم می‌تواند

حکارت‌آیی و تأثیر مجلس خیلی کم شده، این هم به این دلیل است که دست‌وبال مجلس را بسته‌اند. من قبلاً هم عرض کرده بودم که وجود برخی شوراها که قانون‌گذاری می‌کنند، یک محدودیت برای مجلس است. وجود آن هیئت عالی نظارت پر حسن اجرای سیاست‌های کلی کشور است. یک هیئت من‌مدراوردی و کاملاً خلاف قانون اساسی است، یک عامل محدودکننده مجلس است و دست‌وبال مجلس را بسته است؛ مصوبه مجلس را می‌گیرد بررسی می‌کند و گاهی به بهانه مغایرت با یک سیاست کلی آن را نگه می‌دارد تا زمان آن بگذرد، در حالی که مجلس می‌توانیم اقداماتی انجام دهیم که مجلس برگردد به جایگاه خودش، حتما وارد می‌شویم، چون به‌هرحال، ما خودمان را از صاحبان این انقلاب می‌دانیم و معتقدیم اصل این انقلاب باید حفظ بشود، ولی باید اصلاح بشود و در جایگاه وعده داده‌شده قرار بگیرد.

اخترار استاندار فارس به پتروشیمی‌های فارس:

خود را معطل وعده‌ها و پیمانکاران نکند



استان است اظهار داشت: هرگونه تأخیر به هر بهانه‌ای ظلم به مردم است و ضرورت دارد با استفاده از تمام ظرفیت‌های موجود، پروژه‌ها عملیاتی شود.

ایمانیه با تأکید بر توسعه استان، رفع مشکلات مردم، اشتغال‌زایی و سایر مواردی که با اجرای پتروشیمی ایجاد می‌گردد گفت: لازم است به دور از ساده‌انگاری و عدم دلخوشی به وعده‌های عمل نشده، در صورت عدم همراهی مناسب پیمانکاران، ضمن استفاده از سرمایه‌های در اختیار پتروشیمی‌ها، از طریق فراخوان و استفاده از ظرفیت بخش خصوصی کار را پیش برده و منتظر فرایندهای اداری نباشید.

مدیر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی و محصولات کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد؛

صدور ۸۲۸ حکم برای واحدهای صنفی متخلف در فارس



شده به سامانه ۲۰۲۰ در حوزه آرد و نان و مابقی گزارش‌های در سایر گروه‌های کالایی حوزه محصولات کشاورزی بوده است، افزود: از مجموع گزارش‌های بررسی شده ۲۳ درصد واحدهای مورد گزارش متخلف و مابقی غیر متخلف بوده‌اند.
شیخ با بیان اینکه سامانه پیامکی مردم رسی نیز از ابتدای تیرماه ۱۴۰۲ فعالیت خود را در حوزه ثبت شکایات و گزارش‌های بازار محصولات کشاورزی آغاز کرده است، افزود: از ابتدای طرح تاکنون تعداد ۱۲۸ مورد شکایت به صورت پیامکی مربوط به حوزه بازرسی بازار محصولات کشاورزی در این سامانه ثبت شده است.
وی اضافه کرد: تمامی گزارش‌های ثبت شده در سامانه مذکور پس از بررسی از نظر قابل رسیدگی و غیرقابل‌رسیدگی به بازرسان مربوطه ارجاع شده و از نظر آماری ۱۰ درصد از گزارش‌های مربوطه متخلف بوده که گزارش‌های متخلف به اداره کل تعزیرات حکومتی ارجاع داده شده است.



به دانشگاه می‌رفتند اما امروز کمتر جوان دریانوردی تحصیلات کارشناسی ندارد و با تحصیلات هم به سراغ درجات نامحدود می‌روند. از این رو، در ظرفیت‌های کمتر از ۳ هزار تن است و در این حوزه با کمبود ۴ هزار و ۵۰۰ هزار دریانورد مواجه هستیم.

وی ادامه داد: خوشبختانه در بخش کشتی‌هایی با ظرفیت بالای ۳ هزار تن با کمبود محسوس نیرو و دریانورد مواجه نیستیم چراکه در حال حاضر استقبال جوانان از تحصیلات چشمگیر بوده است و با تفاوت حقوق و درآمد به دنبال کار دریانوردی در درجات بالاتر هستند. معاون امور دریایی سازمان پاندر گفت: در گذشته جوان‌ها کمتر

سیم‌کارت «بدون فیلتر» برای گردشگران تصویب شد

بلاخره معاون وزیر میراث فرهنگی خبر از تصویب طرح ارائه سیم

کارت بدون فیلترینگ برای توریست‌های خارجی داد تا بدون مشکل بتوانند از اینترنت استفاده کنند. این وزارت خانه به دنبال دسترسی دفاتر خدمات مسافرتی، هتل‌ها، راهنمایان گردشگری و گردشگران خارجی به سیم کارت بدون فیلترینگ است.

به گزارش «تابناک» به نقل از شهر سخت افزار، علی‌اصغر شالبالیان، معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی اعلام کرد طرح سیم کارت بدون فیلترینگ برای گردشگرهای خارجی در کارگروه رفع مصادیق مجرمانه دادستانی کل کشور تصویب شده است. شالبالیان گفت آژانس‌های مورد تأیید که پروانه بهره‌برداری از وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی دارند، به منظور

سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس

خبر داد؛

آغاز کوچ پاییزه عشایر از ۱۵ آبان ماه در فارس

کوچ پاییزه عشایر استان از ۱۵ آبان ماه اعلام شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس در راستای جلوگیری از بهره‌برداری و تخریب مراتع کوچ پاییزه عشایر از ۱۵ آبان ماه امسال آغاز می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس حجت اله مرادی از حرکت کوچ پاییزه

به مراتع قشلاقی استان خبر داد و گفت: ورود دام به مراتع قشلاقی، قبل از پانزدهم آبان ماه ممنوع است. وی افزود: ورود هرگونه دام به مراتع استان از تاریخ ۱۵ آبان ۱۴۰۲ تعیین شده است لذا آن دسته از مرتعداران و دامداران ساکن در مراتع ییلاقی استان که قصد عبور از این مراتع را دارند می‌بایست در زمان جابجایی دام تقویم زمان بندی کوچ را رعایت و از ورود زودهنگام دام به مراتع قشلاقی قبل از موعد مقرر خودداری کنند. مرادی تصریح کرد: با توجه به لزوم تمدید سالانه پروانه چرا مرتعداران

صفحه
۲
شماره
۳۷۴۱
سال
بیست‌ونهم



نایب رئیس انجمن جراحی پلاستیک ایران مطرح کرد:

هشدار درباره موج «عمل‌های زیبایی» در کشور

در کشور

دیگر که حتی می‌تواند غیرقابل حسینی عضو هیئت علمی دانشگاه جبران باشد.

این فوق تخصص جراحی پلاستیک عنوان کرد: توصیه ما این است که فرد قبل از انجام عمل‌های زیبایی حتماً با مراجعه به منابع معتبر مانند سایت نظام پزشکی و غیره از فوق تخصص پلاستیک بودن پزشک مطمئن شوند و ارگان‌هایی مانند پزشک قانونی، نظام پزشکی و غیره که توانایی شناسایی افراد غیر فوق تخصص و دلالت‌ها را که با جان مردم سروکار دارند، به این قضیه ورود کرده و آنها را در سایت‌هایشان به عنوان پیج‌ها و کلینیک‌های تقلبی معرفی کنند تا سلامت جامعه دچار مشکل نشود.

وی مطرح کرد: جهت انجام عمل زیبایی لازم است که فرد سه سال در دوره فوق تخصصی، تحصیل زیبایی است که اغلب افراد تمایل به انجام عمل‌های زیبایی دارند و این درحالیست که در اغلب مواقع شاید نیازی به انجام آن عمل نباشد و خیلی از این افراد فریب همین تبلیغات دلالت‌ها را خورده‌اند. حسینی بیان کرد: با وجود تمایل به انجام عمل‌های زیبایی یکی دیگر از مشکلات، ورود افراد غیر فوق تخصص به انجام عمل‌های زیبایی مانند لیفت ابرو و لیپوساکشن و غیره است که حتی در برخی موارد می‌تواند جان بیمار را به خطر اندازد. بنابر اعلام روابط عمومی انجمن جراحان پلاستیک ایران، وی اظهار کرد: متأسفانه برخی از افراد غیر فوق تخصص و دلالت‌ها جهت انجام عمل‌های زیبایی حتی در فضای مجازی نیز شروع به تبلیغ می‌کنند و مشاهده شده است که در برخی موارد حتی بیمار پس از انجام عمل بدون این افراد به دلیل وخامت حال در ICU بستری می‌شود و یا عصب ابرو فرد قطع شده و برخی مشکلات

حسینی گفت: متأسفانه مشاهده می‌شود که حتی برخی افراد غیرمتخصص که با سلامت افراد بازی می‌کنند، مشخصات خود را نیز به بیمار، اشتباه می‌گویند و وقتی فرد دچار عوارض عمل زیبایی می‌شود و به پزشک قانونی مراجعه می‌کنند و نام فرد را می‌گویند، با مشخصات فردی که عمل را انجام داده تطابق ندارد و نشان می‌دهد که ویزیت و جذب بیمار توسط دلالت انجام شده و عمل هم توسط تکنسین و یک جراح فقط پرونده‌ها را مهر زده است؛ لذا توصیه می‌شود که افراد حتماً مراقب این دلالت‌های غیر متخصص باشند.

در راستای تکریم دانش‌آموزان صورت گرفت؛

استقبال مدیریت شهری شیراز

از دانش‌آموزان همزمان با

بازگشایی مدارس

مدیریت شهری شیراز همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید و بازگشایی مدارس به استقبال دانش‌آموزان در برخی ایستگاه‌های مترو رفت و دانش‌آموزان را مورد تکریم قرار داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیریت شهری همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید و بازگشایی مدارس به استقبال دانش‌آموزان در برخی ایستگاه‌های مترو رفت.

در این استقبال که از ایستگاه ولیعصر(عج) آغاز شد، دستور کار قرار دادیم.

او ابراز امیدواری کرد: با تدابیری که شهرداری شیراز اندیشیده و اقداماتی که همکاران ما در حوزه حمل‌ونقل با همکاری پلیس راهور انجام دادند، مردم با آرامش بیشتری روزهای اول مهر را تجربه کنند و دانش‌آموزان عزیز و دانشجویان گرامی ما بتوانند از ظرفیت‌های حمل‌ونقل عمومی شهرداری شیراز به‌خوبی استفاده کنند.

رئیس سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز به تمهیدات فرهنگی استقبال از دانش‌آموزان در آغاز سال تحصیلی جدید پرداخت.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: امسال هم مثل سال‌های گذشته تلاش ما بر این بود که ظرفیت‌هایی به‌وجود آوریم تا در آغازین روزهای مهر شاهد ترافیک روان‌تری در سطح شهر